ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 8 сентября 2010 г. N 689

 О НЕОТЛОЖНЫХ МЕРАХ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ

 ПРОГРАММЫ "РАЗВИТИЕ ТЕЛЕРАДИОВЕЩАНИЯ В РОССИЙСКОЙ

 ФЕДЕРАЦИИ НА 2009 - 2015 ГОДЫ"

 Правительство Российской Федерации постановляет:

 Установить, что до 1 января 2012 г. при проведении государственной экспертизы проектной

 документации на  строительство  объектов наземной сети цифрового телевизионного вещания 1-го

 мультиплекса в рамках реализации федеральной целевой программы "Развитие телерадиовещания в

 Российской Федерации на 2009 - 2015 годы" допускается представление кадастровых планов

 земельных участков вместо представления градостроительных планов земельных участков в органы,

 осуществляющие государственную экспертизу указанной проектной документации.

 Председатель Правительства

 Российской Федерации

 В.ПУТИН

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из оцилиндрованного бревна.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-ocilindrovannogo-brevna/